珠宣通〔2016〕10号

关于做好2016年度广东省宣传文化发展专项

资金“文化产业类”项目申报工作的通知

各区（经济功能区）文化产业主管部门、市文化体育旅游局、珠海特区报社、珠海广播电视台、市属各国有文化企业、市文化产业协会：

省委宣传部近日下发了《关于申报广东省宣传文化发展专项资金资助项目的通知》（粤宣通2016〔2〕号），启动2016年省委宣传部各专项资金的申报工作。现将其中“文化产业发展类”专项资金的项目申报指南转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、请各单位广泛发动，认真组织，切实将有关申报文件下达到各相关文化企业，并指导企业严格按照项目申报指南要求抓紧筹备申报材料，于2月6日下午下班前将纸质版一式四份及有关电子文档U盘、光盘各一个报市委宣传部国有文化资产监督管理办公室，逾期或未按要求提交材料的，一概不予受理。

二、各申报单位要对材料真实性负责，严禁重复申报、虚假申报、变相多头申报。市委宣传部将按照省的要求会同有关部门对申报材料进行审查，并组织实地考察和专家评审，在此基础上对申报项目进行遴选。未经我市遴选推荐的项目，不得自行通过省级财政专项资金管理平台进行申报。

附件：2016年度广东省宣传文化产业发展专项资金“文化产业发展类”项目申报指南

                           中共珠海市委宣传部

                            2016年1月 29日

联系人：郑江勇，电话：2118855，13702776909

地址：人民东路2号市政府大院1号楼829室